
Skladujte v suchu a temnu při teplotě od 5 °C 
do 25 °C. Chraňte před vlhkem a přímým 
slunečním zářením. Nenahrazuje pestrou 
stravu. Přípravek není určen pro děti do 3 let, 
těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování. Ukládejte mimo 
dosah dětí. Nepoužívejte při známé 
přecitlivělosti na některou ze složek produktu.

Obsah: 50 ml ±5 %

Min. trvanlivost:

Výrobce:

NOAH Natural Products s.r.o.

Zámecká 50/13

470 01  Česká Lípa

www.noah.fit ĎÁBLŮV 

DRÁP
Harpagosidy

Přírodní tinktura z kořene Ďáblova drápu, 
která podporuje zdraví kloubů a pohybového 
aparátu. Pomáhá ulevit od ztuhlosti 
a přispívá k lepší flexibilitě svalů a šlach.



Harpagofyt

Harpagofyt, také známý jako Ďáblův dráp, je 
vytrvalá bylina s plazivými stonky 
a charakteristickými háčkovitými plody, které 
připomínají drápy. Listy jsou hluboce členité 
a rostlina kvete drobnými, fialovými nebo 
bílými květy.



Dávkování: Po protřepání 2x denně 2 ml, nebo 
dle doporučení lékaře. Plné zmáčknutí 
kapátka odpovídá 0,5 ml. Uvedené denní 
množství obsahuje 30 mg harpagosidů. 
Tinkturu lze přimíchat do studených či 
vlažných nápojů a vody.



Složení: Harpagofyt (Harpagophytum 
procumbens) - 5 % Harpagosidy, Glycerin 
rostlinný 50 % obj., voda.



Doplněk stravy.


